
Mistrovství

Sleva 100 Kč pro členy BCCCZ Titul Mistr BCCCZ v hoopers

Titul Mistr Družstev BCCCZ

- titul mistra BCCCZ může získat pouze občan s trvalým bydlištěm v ČR, nemusí být 
členem BCCCZ



Pravidla štafety družstev 
1. Parkury: Vedle sebe budou umístěny dva parkury – jeden s více překážkami. Parkury budou obsahovat dva čtverce. 

2. Start: Jeden pes bude startovat na jedné straně, druhý na druhé straně. Každý běží jiný parkur a mohou si zvolit, 

který jim lépe vyhovuje. Startovací a cílový hoop bude vždy v blízkosti čtverce, aby psovod byl schopen psa startovat 

přímo ze čtverce, ale také aby při doběhu byl schopen psa zajistit. 

3. Předání štafety: Jakmile pes z prvního týmu protne svou cílovou překážku, může druhý tým vyběhnout. 

4. Penalizace: Pokud druhý tým vyběhne dříve, než první tým překoná střídací překážku, bude penalizován 5 

trestnými body. 

5. Časomíra: Časomíra se zapíná při vyběhnutí prvního týmu a končí, když druhý tým proběhne cílovou překážkou. 

Čas je společný pro oba týmy. 

6. Počet handlerů: Každý tým musí mít 2 handlery. Není povoleno, aby jeden handler měl na starosti dva psy. 

7. Diskvalifikace: Oba týmy nemohou být diskvalifikovány. Diskvalifikace je počítána pouze jako odmítnutí, ale chybu 

je nutné opravit. Pokud k opravě nedojde, družstvo nebude moci být počítáno ve výsledcích družstev. 

8.  Další informace Obtížnost H2, čtverec 3*3m, posouzení H1 

9. Kategorie: Registrovat se mohou pouze týmy stejné výškové kategorie. Plemeno borderkolie se hlásí samostatně. 

10. Kombinování velikostí: Není možné míchat velikosti S a L dohromady, stejně tak ani kombinovat borderkolie s 

jinými plemeny. 

11. Počet handlerů: Každý tým musí mít 2 handlery. Není povoleno, aby jeden handler měl na starosti dva psy. 

Náhled parkuru pro lepší vysvětlení. Jde pouze o ilustrační obrázek, nikoliv závodní parkur. 

 


	prpozice_mistrovstvi
	Pravidla štafety družstev

